
     Jäsenkirje 1/2024 
Hyvät senioriystävät! 
Värikäs vaalikampanja Suomen tasavallan 13. presidentiksi saatiin päätökseen 11.2.2024. 
Tiukassa kisassa voiton vei kokoomuksen ehdokas professori Alexander Stubb, joka päihitti 
kannatusyhdistyksen ja vihreiden ehdokkaan Pekka Haaviston niukasti 3,2 prosentin erolla. 
Kampanja oli poikkeuksellisen moniulotteinen. Vaikka presidentin toimivallan ytimessä ovat 
ulko- ja turvallisuuspoliittiset asiat, vaalitenteissä ajauduttiin turhan usein väittelemään 
sisäpolitikasta. Erityisesti tikun nokkaan nostettiin kriisiytynyt työmarkkinatilanne, joka ei 
suoranaisesti kuulu presidentin toimivaltaan, vaan on istuvan hallituksen murheita. Kaikesta 
huolimatta demokratia toteutui reilussa ja asiallisessa hengessä, eli kansa on puhunut ja 
pulinat pois.      
Uudella presidentillä on edessään vaativa tehtävä luotsata Suomi -laivaa epävakaassa 
turvallisuusympäristössä osana läntistä arvoyhteisöä puolustusliitto Natossa. Arvojohtajana 
hänen tulee myös yhdistää kansakuntaa, luomalla vakautta ja uskoa suomalaisen 
hyvinvointiyhteiskunnan tulevalle kehitykselle. Senioriyhteisö toivottaa 1.3.2024 tehtävänsä 
vastaanottavalle presidentti Alexander Stubbille menestystä, voimia ja viisautta sekä 
Jumalan siunausta tärkeässä työssä Isänmaan parhaaksi. 
 

 
Seniorien toimintakausi 2024 vilkkaasti käyntiin 
Yhdistyksemme kevätkausi käynnistyi näyttävästi, kun professori Alexander Stubb poikkesi 
Yhdistävä tekijä -kiertueellaan Senioritalo Yrjänässä tapaamassa senioreita ja tutustumassa 
talon toimintaan. Presidenttiehdokkaan vierailu keräsi paikalle yli 160 aktiivista osallistujaa 
kuulemaan presidenttiehdokkaan viestejä. 
 
Ja senioritalolla tapahtuu: SenioriJelpissä palvelukysyntä, erityisesti digineuvonnassa, on 
aika ajoin jopa ruuhkautunut. Myös kerhojen kevät on alkanut vilkkaana. Erityisen hienoa 
on, että uudet kerhot, kuten lempeän liikunnan Asahi ja Digikerho, ovat päässeet hyvään 
vauhtiin. Uutta on myös liikuntaseniori Katriina Nurmion vetämä Kävelykerho, joten ei muuta 
kuin yhdessä reippailemaan. Uudesta Turkuset -julkaisusta löytyy kerhojen vetäjien 
yhteystiedot. HUOM: Miesten keskustelupiiri / Harri Seikolan puhelin on: 040 575 1400 



 
Turun seniorien uusien jäsenten informaatio- ja tutustumistilaisuus pidettiin 8.2. Yrjänässä. 
Paikalla oli 15 uutta jäsentä kuulemassa yhdistyksen ja kerhojen toiminnasta, palveluista 
sekä tapahtumista. Toivotamme kaikki uudet jäsenet tervetulleeksi mukaan Suomen 
jäsenmääräisesti suurimman senioriyhdistyksen toimintaan, myös kaikki te uudet jäsenet, 
jotka ette syystä tai toisesta päässeet mukaan tähän infotilaisuuteen. Ja luonnollisesti 
toivotamme myös kaikki vanhat jäsenet tervetulleiksi mukaan osallistumaan seniorien 
aktiviteetteihin, harrastustoimintaan ja tapahtumiin. Seuratkaa viestintää kotisivuiltamme ja 
maanantaisin Turun Sanomien yhdistyspalstalta.  
 
Seniorit laineilla - Elämäniloa ja voimaa -risteilyllä 
Kansallisen senioriliiton helmikuun risteily Viking Gabriella -laivalla tarjosi monipuolisen 
paketin asiaa ja mukavaa yhdessäoloa yli 850 seniorille, mukana myös edustava joukko 
Turusta. Ohjelman runsaudessa ei kitsasteltu: kuultiin luentoja mm. turvallisuudesta (Jarno 
Limnéll, Olli Nepponen), liikunnasta, mielenterveydestä, muodista (Tommi Vasankari, Pirkko 
Lahti, Leena Sarvi), Euroopasta ja politiikasta (Martti Häikiö, Helena Petäistö, Sirpa 
Pietikäinen, Henna Virkkunen). Tarjolla oli myös järjestökoulutusta, neuvontaa digiasioista, 
nettideittiturvasta ja kännykällä kuvauksesta, ikäihmisten liikuntaklinikkaa unohtamatta 
(erityiskiitos yhdistyksemme digi- ja liikuntasenioireille). Laivan viihteen lisäksi saatiin kokea 
mm. Tom Pöystin uskomaton yhden miehen show. 
 
Senioriliiton Vuoden 2023 seniori -tunnustuksella palkittiin Janina Kaita, Kemiönsaaren 
senioreista ja Vuoden 2023 senioriyhdistyksenä palkittiin Länsi-Vantaan kansalliset 
seniorit ry. 

Talven sää ja liukkaat kelit voivat yllättää, joten muistetaanpa olla varovaisia ulkona 
liikuttaessa. Pidetään edelleen huolta itsestämme ja läheisistämme! 

Ystävällisin terveisin Turun kansalliset seniorit ry 
 
Kari Kantalainen    Aira Hellström 
puheenjohtaja    sihteeri 
 
 
Seniorien lähiajan ohjelmaa: 
 

20.2. klo 14 TIISTAITREFFIT / Teemana ”Muistiasiat” / yhteistyökumppanimme 
lääkäri- ja hyvinvointiasema TRINITASin asiantuntijat Arto Kallio ja Leena 
Puotila 

 
27.2. klo 14 TIISTAITREFFIT / Teemana ”Ikäihmisten asuminen ja korjausneuvonta” 

/ korjausneuvoja Jani Malminen, Vanhustyön Keskusliitto 
 
23.2. klo 13 Kuukauden elokuva ” Past Lives”, Kinopalatsi 

Ilmoittautumiset Mirjalle p. 040 082 4094 
 
5.3. klo 14 Turun kansalliset seniorit ry:n sääntömääräinen kevätkokous / 

ennen kokousta emeritusprofessori Heikki Paloheimo tarkastelee 
presidentinvaalien tulosta teemalla ”Kansa on puhunut, pulinat pois”. 
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